※出展機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。※V-LINE（V-ライン）は株式会社ソディックの登録商標です。

主な出展機

のご案内

ご あ い さ つ
お客様各位

拝啓　仲秋の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度　ソディックでは加賀事業所において、「トータルソリューションフェア2017 in 加賀」を
11月30日（木）・12月1日（金）の2日間開催いたします。
最新の放電加工機・ミーリングセンタ及び精密金属3Dプリンタによる金型製作～射出成形機による成形、
更には話題のアルミ成形分野での新技術の実演を行います。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご来場のうえご高覧賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

島田幸徳国内営業統括部 統括部長

平成29年10月吉日

N

加賀 IC

片山津 IC

G.S

G.S

20

305

8大聖寺
駅

加賀温泉駅

株式会社ソディック
加賀事業所

首洗い池首洗い池
柴
山
潟

日本海

橋立港

至 小松空港至 小松空港

至 金
沢

至 金
沢

至

山
代
温
泉

至 福井至 福井

JR北
陸本
線

北陸
自動
車道

小野坂
トンネル

篠原古戦場篠原古戦場

日本元気劇場日本元気劇場

福井鋲螺福井鋲螺

錦城学園

ローソン

日石

昭和シェル昭和シェル

北陸銀行北陸銀行

岡町

ときわ台
中央公園中央公園

墨崎町墨崎町

畑町北畑町北

三木三木

橋立

小塩
宮地町南宮地町南

小塩辻南小塩辻南

●車でのご来場
　北陸自動車道 片山津I.C または 加賀I.Cより、車で１０分
●電車でのご来場
　JR北陸本線 加賀温泉駅より、車で１０分
●航空機でのご来場
　小松空港より、車で20分
※ＪＲ加賀温泉駅および小松空港には、加賀事業所への送迎バスをご用意しております。

11月30日（木）・12月1日（金）
10：00～17：00日時

リニアモ―タ駆動
高速・高性能
大型ワイヤ放電加工機

ALN800G

V-LINEⓇ Direct Casting
アルミニウム合金対応 射出成形機

ALM450
リニアモータ駆動
精密金属3Dプリンタ

OPM350L

加賀事業所フリー見学会
・Direct Casting 成形実演
・プラスチック成形革命 造形実演
・ガイド付き見学ツアー開催

特別講演/最新技術セミナー
・モノづくり戦略でご活躍の先生方に
ご登壇いただきます。

　※詳しくは裏面のスケジュールをご覧ください。

株式会社ソディック 加賀事業所
〒922-0595　石川県加賀市宮町カ1-1
☎(0761)75-2000 (大代)

会場

イベント

会場
アクセス

フェアのご来場・各イベントのお申し込みは、ソディックの “ホームページ＞展示会情報”より

イベント２：特別講演・最新技術セミナー

イベント１：加賀事業所フリー見学会

※予告なく、講演・展示内容の変更を行う場合がございますので、あらかじめご了承願います。

■お問い合わせ

フェアのご来場・各イベントのご参加には事前登録が必要です。 参加無料参加無料
詳しくは
【ソディックホームページ＞展示会情報＞
 トータルソリューションフェア in 加賀】
 の「参加申込」ボタンより
※定員のあるイベントは、定員になり次第、
　該当イベントのお申し込みを終了とさせていただきます。

QR コード、携帯 / スマホ / パソコンから
お申し込みいただけます。

受付開始
 10月26日（木）
2017年

アルミニウム合金対応 射出成形機ALM450　Direct Casting技術と優位性1 10：30～11：10

精密金属３Ｄプリンタの性能向上と射出成形金型への応用2 11：20～12：00

11月30日㈭ 東京経済大学 経営学部  准教授 山本 聡 先生
 「～事業環境の変化を克服する経営者の姿～」
12月　1日㈮ 政策研究大学院大学　名誉教授・客員教授 橋本 久義 先生
 「～2018年犬笑う年、日本の中小企業は日本のまごころ・世界の宝～」

特別講演「モノづくり中小企業の勝ち残り、新戦略！」
3 13：00～13：50

4 14：00～14：40 アルミニウム合金対応 射出成形機ALM450　Direct Casting技術と優位性

精密金属３Ｄプリンタの性能向上と射出成形金型への応用5 14：50～15：30

ご昼食・ご休憩

★特典１
アルミニウム合金対応 射出成形機
ALM450によるDirect Casting 成形実演

★特典２
精密金属3Dプリンタ
OPM250L/OPM350Lによる
プラスチック成形革命 造形実演

★特典３
ガイド付き見学ツアー開催
加賀事業所コース
：所要時間 約40分
１１：２０～、１４：２０～、１５：２０～、１６：２０～
ソディック エフ・ティ ＥＭＧ事業部コース
セラミックスの製造工程をご案内します。
：所要時間 約60分
（加賀事業所からの
 送迎バス移動時間を含みます）
１１：００～、１４：００～、１５：００～

本社／技術・研修センター 営業本部株式会社 ソディック
〒224-8522 TEL 045-941-4553（代）横浜市都筑区仲町台 3-12-1

<正門>

第３工場
精密金属３Ｄプリンタ

造形実演

第３工場
ワイヤ放電加工機
マシニングセンタ

第１１工場
食品機械
ショールーム

休憩・軽食
特設テント

第８工場
ＭＥＣＴ２０１７展
出展 放電加工機

第１工場
ＩＰＦ２０１７展
出展 射出成形機

第２工場
アルミニウム合金対応
射出成形 実演